LEI Nº 3.167/2019

Dispõe sobre a Atualização do Plano Plurianual de

Governo do município de Igarassu durante o quatriênio de

2018 a 2021.

Art.1º -A Presente lei Atualiza o Plano Plurianual do Governo do Município de Igarassu

durante o quatriênio 2018 a 2021, considerando as mudanças organizacionais promovidas pela

Lei Complementar nº 104/2019 de 10 de junho de 2019. Os ajustes seguem conforme anexo;

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Igarassu, 31 de Dezembro de 2019

Mário Ricardo Santos de Lima

Prefeito